
                UCHWAŁA NR VI/43/15 
                        RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

                  z dnia 9 czerwca 2015r. 
 
 

w sprawie przyznania dotychczasowemu dzierżawcy pierwszeństwa w nabyciu lokalu 

użytkowego położonego w miejscowości Czarnoborsko nr 8/3.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska Wąsosza 

      uchwala co następuje: 

 

 

 

 

§1. Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego położonego w miejscowości 

Czarnoborsko nr 8/3 o pow. 40,4 m2 położonego na działce nr 74 wraz z udziałem w 

wielkości 404/3231 w częściach wspólnych budynku i działkach nr 74 i 112/1 zapisanych w 

Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00079851/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie 

na rzecz dotychczasowych dzierżawców – Anny i Mateusza małżonków Szałata.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

sporządził: Paweł Walkowiak 

 

 

 

 

  

 


